Budgetforslag 2026

intdkter

Manadsavgifter *) 120 kr * 225 medlemmar
Bidrag fran Malmé Kommun och SPF SAM
Lotteri

Avgifter manadsméte

Berdknat underskott

Kostnader

Manadsméten 8 ggr inkl drsmdte, var- och
julfest, kaffe, kakor, tallrikar, glas, vin mm.
Féreldsare och underhallare vid manadsméten
Lokalhyror Férsamlingsgarden 8 ggr **)
Administration inkl. arvode och gavor
Trycksaker, porto mm

Berdknat dverskott

*} endast den del som gar till SPF Seniorerna Oxie
**) Aviserad hyreshdjning fran Svenska Kyrkan med 975kr/tillfélle

Kerstm Byrup Ordforangg

Budget 2026 Budget 2025

27 000
25000
4 000
25000
4 800
85 800

15000

25000
24 800
18 000

3000

85 800

26 040
25000

4 000
20000

75 040

15000

20 000
17 000
18 600
3 000
2040

75040

Resultat 2025

28320
33625
4150
49423
16152
131670

43 565

45 306
21875
18409

2515

131670



